
TEATRO TAISYKLĖS KARANTINO METU

 Žiūrovai  viso  renginio  metu  privalo  dėvėti  medicinines  kaukes  ar  respiratorius, kurie
priglunda prie veido ir visiškai dengia nosį ir burną (toliau  –  kaukės).  Kaukių leidžiama
nedėvėti  neįgalumą turintiems  asmenims,  kurie  dėl  savo sveikatos  būklės  kaukių  dėvėti
negali ar jų dėvėjimas gali pakenkti asmens sveikatos būklei (rekomenduojama dėvėti veido
skydelį). Taikoma vyresniems nei 6 m. amžiaus žiūrovams.

 Laikykitės saugaus 2 metrų atstumo tarp Jūsų ir kito asmens, su kuriuo bendraujate. 

 Renginį žiūrovai privalo stebėti tik iš sėdimųjų vietų, kurios yra nurodytos bilietuose.

 Dažnai plaukite ir dezinfekuokite rankas. Laikykitės čiaudėjimo ir kosėjimo etiketo (kosėti 
ar čiaudėti reiktų prisidengus vienkartine servetėle arba į sulenktos alkūnės vidinę pusę).

 Rekomenduojame vengti atsiskaitinėti grynaisiais pinigais, o rinktis elektronines 
atsiskaitymo priemones (banko korteles, elektroninę bankininkystę). Jeigu visgi atsiskaitoma
banknotais ir monetomis, būtina kuo dažniau plautis rankas, neliesti veido neplautomis 
rankomis. Tokiu atveju, kai atsiskaitant tenka rankiniu būdu suvesti PIN kodus, taip pat 
būtina iškart atsakingai pasirūpinti rankų higiena. 

 Neikite į teatrą, jeigu jaučiate ar turite viršutinių kvėpavimo takų infekcijų požymių 
(karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.) bei saviizoliacjos laikotarpiu.


